1 » 20 NÁBYTEK www.merci.cz
DIGESTOŘE  N
Digestoř  N zcela jedinečně řeší možnost propojení digestoří  N s libovolnou vzduchotechnikou a její řídicí jednotkou MaR, a nabízí možnost využít
informací z digestoře k regulaci výkonů všech součástí vzduchotechniky, ke kterým patří samozřejmě i topení, klimatizace a v některých případech i regulace a filtrace
přiváděného vzduchu, na což se velmi často zapomíná a co také představuje nejvyšší náklady na provoz digestoří.
Korpus digestoře: nosná konstrukce je vyrobena z profilovaného ocelového plechu s elektrostaticky na-
neseným práškovým epoxidovým vypalovacím emailem a doplněna o součásti z odolných materiálů jako
polypropylenový odtahový díl, silonové spojovací elementy atd.

hloubka digestoře 930 mm
výška digestoře 2455 mm
výška pracovní desky 500 mm
materiál pracovní desky
dlažba keramická kyselinovzdorná, kámen umělý, nerez AISI 316,
polypropylen, laminát vysokotlaký (HPL), pryskyřice epoxidová
(Durcon), keramika, sklo emailitové
šířka pracovní desky 1070, 1370, 1670, 1970 mm
materiál vyložení polypropylen, keramika, pryskyřice epoxidová (Durcon), laminát
vysokotlaký (HPL), nerez AISI 316, sklo emailitové
umístění médií na pravém sloupku
Digestoř  N s výškou pracovní desky 900 a 500 mm nad podlahou
OBJ. ČÍSLO POPIS MECHANISMUS
OKNA TYP OKNA VÝŠKA
DESKY [mm] ROZMĚR (šxhlxv) [mm] CENA
2D20 0110 100 002 Digestoř DIG N-1200/900 M2 manuální M2 900 1200 x 930 x 2455 162 000,00
2D20 0110 200 002 Digestoř DIG N-1500/900 M2 manuální M2 900 1500 x 930 x 2455 171 650,00
2D20 0110 300 002 Digestoř DIG N-1800/900 M2 manuální M2 900 1800 x 930 x 2455 186 500,00
2D20 0110 400 002 Digestoř DIG N-2100/900 M2 manuální M2 900 2100 x 930 x 2455 198 970,00
2D20 0120 100 001 Digestoř DIG N-1200/500 M2 manuální M2 500 1200 x 930 x 2455 164 030,00
2D20 0120 200 001 Digestoř DIG N-1500/500 M2 manuální M2 500 1500 x 930 x 2455 174 060,00
2D20 0120 300 001 Digestoř DIG N-1800/500 M2 manuální M2 500 1800 x 930 x 2455 189 550,00
2D20 0120 400 001 Digestoř DIG N-2100/500 M2 manuální M2 500 2100 x 930 x 2455 202 300,00
2D20 0220 100 001 Digestoř DIG N-1200/900 E elektrická M2 900 1200 x 930 x 2455 184 120,00
2D20 0220 200 001 Digestoř DIG N-1500/900 E elektrická M2 900 1500 x 930 x 2455 193 770,00
2D20 0220 300 001 Digestoř DIG N-1800/900 E elektrická M2 900 1800 x 930 x 2455 208 360,00